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REFERAT FRA MØTE FOR STRANDA MENIGHETSRÅD 01.12.2020 

 

 

Det ble avholdt møte for Stranda menighetsråd på Stranda menighetshus tirsdag 1.desember -20 kl 18:30-

21:00 

 

 

Tilstede:  Jon Normann Tviberg, Jakob Dalsaune, Vigdis Coucheron, Reidun Hindrum, Astrid Høgli, 

Trude Iren Ness, Anne Berit Sæther og sokneprest Cato Engebretsen  

Forfall: Ingen 

 

 

Følgende saker til behandling: 

Sak 54/20  Godkjenning av referat fra møte 20/10-20 og innkalling og saksliste for dagens møte 

Sak 55/20 Referatsaker 

• Siste smittevernstiltak 

• Skole- og barnehage gudstjeneste jula 2020 

• Informasjon fra Indre Fosen kirkeligfellesråd 

• Oppsigelse fra Ann-Kristin Eidsvåg 

• Indre Fosen menighetsblad 

Sak 56/20 Valg av revisorer for våre regnskap  

Sak 57/20 Hellige tre kongers fest 

Sak 58/20 Julegudstjenester 2020 

Sak 59/20 Trosopplæring og diakonale oppgaver i Stranda menighet 

Sak 60/20        Eventuelt 

 

  Referent Astrid Høgli 
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Sak 54/20 Godkjenning av referat fra møte 20/10-2020, og innkalling og saksliste for dagens møte 

 

Forslag til vedtak: 

Referat 20/10 -2020 og innkalling og saksliste for dagens møte godkjennes 

 

Vedtak:  

Enstemmig som forslag til vedtak 

 

 

 

Sak 55/20 Referatsaker 

• Siste smittevernstiltak. Smittevernstiltakene ble endret 9. november med max 50 stykker 

der setene ikke er fastmontert, noe som kirkebenkene ikke er. Dette tiltaket gjelder også 

for julen 2020. Tidligere var det tillat med 88 stykker i Stranda kirke.  

• Skole- og barnehage gudstjeneste jula 2020. Disse gudstjeneste har sognepresten lyst 

til å få til. Hvordan det blir, er fortsatt litt uklart. Han er i dialog med skolen for å få til 

en løsning. Mest sannsynlig blir det flere gudstjenester med inndeling i klassetrinn.  

• Informasjon fra Indre Fosen kirkeligfellesråd. De har hatt møte i forrige uke, dvs uke 

48. 

-  Møtet handlet en del om budsjett og investeringer. Indre Fosen kommune må 

foreta en del innsparinger. I første omgang vil kirken ikke rammes, men det vil mest 

sannsynlig merkes fra 2022. 

- Informasjon om søkere på stillingen som kirkeverge for Indrefosen kommune. Det 

er kommet 6 søkere der 4 blir kalt inn til intervju. Får ekstern hjelp ved ansettelsen. 

- For 2021 er Randi Solli Denstad valgt som leder og Jon Normann Tviberg valgt 

som nestleder. 

• Oppsigelse fra Ann-Kristin Eidsvåg. Veldig trist at hun slutter.  Hun har fått jobb som 

diakon i Øvre Eiker og hennes siste arbeidsdag er 31. januar-21.  

• Indre Fosen menighetsblad. Enighet om Leksvik, Stranda og Rissa menigheter å jobbe 

sammen med menighetsbladet, ønskelig å ha et felles menighetsblad. Det fungerer 

godt. Tidligere har disse hatt litt ulik praksis.  

En tidligere sak 23/20 ble det ytret ønske med reklamefritt menighetsblad, noe som ser 

ut til å fungere godt. 

 

Forslag til vedtak: 

Referatsakene tas til etterretning 

 

Vedtak: 

Enstemmig som forslag til vedtaket 
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Sak 56/20 Valg av revisorer for våre regnskap 

 

Oppfølging av sak 49/20. Valg av revisorer for våre regnskap. 

Vi må velge revisorer for Stranda menighetsråd, Blomsterfondet og Stranda menighetshus. De siste 8 

årene har Eli Johansen og Øystein Wanvik vært våre revisorer. Og før de var Karstein Johansen og 

Steinar Saghaug våre revisorer i mange år.  

Anne Berit har jobbet med saken siden sist møte og hun har ikke fått ja ennå. Løsningen er å få 

kirkevergen til å ta det hvis ingen frivillige kandidater. Anne Berit vil jobbe fortsatt med å finne noen, så 

dette blir tatt opp senere 

 

 

Forslag til vedtak: 

Anne Berit ordner to revisorer til neste møte, hvis fortsatt ingen. Ber vi kirkevergen til å ta jobben. 

 

Vedtak: 

Enstemmig som forlag til vedtaket 

 

 

Sak 57/20 Hellige tre kongers fest 

 

Oppfølging av sak 50/20 Hellige tre kongers fest 

Hellige tre kongers fest arrangeres av menighetsrådet onsdag  6. januar-21 kl 18:00 

  

Dette var saken fra 2020 

Verena spør May Elin Tviberg om å lede festen 

Pianist: Jon Normann spør Sigurd Saue 

Astrid har ansvar for plakater 

Jon Normann kontakter menighetsbladet for info 

Innkjøp til festen, folk på kjøkkenet og mat: festkomiteen 

Lodd og trekning: Astrid 

Verena ordner fortelling, krone til 4 brød, julekrybba, barkiste og tar kontakt med konfirmantene 

Alle: tar med gevinst til maks 50 kr, innpakket 

         Rydder til slutt 

Festkomite ordner stoler og bord. Jon Normann sjekker pynting av juletre 

Pakke godteposer kvelden før dvs 5. jan kl 17:30 i forbindelse med øving for konfirmantene 

Oppmøte 6. jan kl 17:30   

 

Hvordan kan denne festen arrangeres ut fra smittevernstiltakene som er gjeldene da?  

Dette arrangementet går IKKE å  arrangere i forhold til nasjonale tiltak på nåværende tidspunkt som mest 

sannsynlig gjelder også først på ny året. 

 

Forslag til vedtak. 

Stranda menighetsråd arrangerer ikke hellige tre kongers fest 2021 på grunn av nåværende 

smittevernstiltak. 

 

Vedtaket: 

Enstemmig som forslag til vedtaket 
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Sak 58/20 Julegudstjenester 

 

Sees i sammenheng med sak 51/20 

 

16.12.20 Barnehagen til Stranda kirke kl 10 

18.12.20 Skolegudstjeneste kl 9   

24.12.20  Julegudstjeneste kl 14  

 

Det har kommet nye retningslinjer for å gi oss alle best mulig smittevern. Vi kan nå ha maks 50 deltagere 

på gudstjenester i kirka vår.  

 

Hvordan kan vi gjennomføre juleaftens gudstjeneste i år? 

 

Vanvikanhallen har samme begrensninger med maks 50. Samfunnshuset har mulighet til å huse ca 82 

gjester da de har faste plasser.  Å være ute kan det være opptil flere, men vanskeligere å gjennomføre.  

 

Med to kor og kirkeansatte så blir det ca 20 ledige plasser inne i kirka. Å avvise noen på gudstjeneste på 

juleaften er ikke noe vi ønsker å gjøre. Den beste løsningen er å ta opp gudstjenesten digitalt på forhånd 

med Stranda Mannskor og barnekoret. Dette for å ta vare på våre gode juletradisjonene. Det blir lagt ut 

informasjon om nettsiden og informasjon om romjulen.  

Julen blir ringt inn 24.desember kl 17. 

 

Et ønske som å holde lysene tent inne i kirken hele julen ble tatt opp. Dette for å minne oss om høytiden 

og til å oppsøke kirken i julen. I denne forbindelse ble vi enige om å holde kirken åpen en dag i romjulen. 

Litt godt å gå seg en tur og møte noen. Enkel kaffeservering blir det; pepperkjeks og kaffe. Dag og 

tidspunkt ble satt til 27.desember kl 17 til kl 20. Jon Normann og Astrid blir kirkeverter og Reidun som 

reserve. Det er ønskelig om musikk i kirken. Eldbjørg Hoff blir forespurt om hun kan spille piano. 

  

 

Forslag til vedtak: 

 

Det blir nettbasert gudstjeneste for juleaften. Den blir spilt inn på forhånd. Sokneprest Cato tar kontakt 

med korene og organisten. Samme opplegg med det digitale innspillingen som ble utført i påsken 2020. . 

Belysning i kirken i hele julen. 

Åpen kirke 3. juledag fra kl 17 til kl 20. Jon Normann spør Elbjørg Hoff om å spille piano  

Plakat og informasjon på nettet om hvordan gudstjenestene og julen blir 

 

 

Vedtaket: 

Enstemmig som forslag til vedtaket 
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Sak 59/20 Trosopplæring og diakonale oppgaver i Stranda menighet  

 

Denne saker kommer opp da vår trosopplæring/diakon Ann-Kristin Eidsvåg har sagt opp sin stilling med 

virkning fra 1. februar 2021. 

 

Hvordan ønsker vi som menighetsråd at oppgaven Ann-Kristin har hatt blir løst? 

 

Budsjett og innsparing er tatt opp på Kirkelige fellesråd. Kan hennes stilling være en besparelse å ikke 

ansette noen? Det er dette vi i Stranda menighetsråd føler på. Ann-Kristin er 40% trosopplærer og 60 % 

diakon. 

Det er ikke lurt å spare på dette; viktig å ha en diakon for Leksvik og Stranda menighet. Elise Tetlimo har 

pr dags dato 30 % stilling som trosopplæring og krav på å øke sin stilling.  Sitter da igjen med 60% 

diakonistilling. Det er vanskeligere å få noen til å søke på en 60% stilling kontra en 100 % stilling. 

Strategiplanen for Nidaros bispedømme er at diakoni er kirkens omsorgstjeneste, og blant annet søke 

kontakt med grupper og miljøer, også innen det offentlige, som driver sosialt arbeid i lokalmiljøet og søke 

samarbeidsformer med disse. Vårt behov samkjøres med bispedømmet strategi. Diakoni er viktig for 

lokalmiljøet i Stranda sogn.  

 

Forslag til vedtak: 

 

Stranda Menighetsråd ønsker å ha en ny diakon og ønsker å få utlyst stillingen. Ønsker at kirkelige 

fellesråd lyser ut stillingen snart. 

 

Vedtaket: 

Enstemmig som forslag til vedtaket 

 

 

Sak 53/20 Eventuelt 

 

• Noen har gitt antydning til at minneslunden ved Stranda kirke er for åpen. Den ligger like ved en 

sykkelsti. Den har ingen benker og heller ingen plass å legge ned blomster. 

 

 

Neste møte blir tirsdag 26. januar-21 kl 18:30 -21:00. Anne Berit er ansvarlig for åpningen og en enkel 

servering.  

 

Mvh 

Jon Normann Tviberg(leder) 

Mobil 95 08 70 70 

Storvassveien 252  

 

Og 

Astrid Høgli(sekr) 

Mobil 958 09 970 

Fagerliveien 27 


